n° 96-E, sexta-feira, 25 de maio de 2001
ISSN 14T 5-1588

Diário da Justiça Seçao 1 103

Tribunal Superior do Trabalho

Presidência
ATO N° 172, de 22 dE maio de 2001

0 PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA­
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor CÉSAR AUGUSTO BUENO, có­
digo 584, Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto legal e eventual do Diretor do Serviço de Análise de Des­
pesas com Pessoal, código TST-FC-8.

2 - Designar o servidor ADRIANO ARAÚJO DE CAR­
VALHO, código 32102, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o Diretor do Serviço de Análise de Despesas com Pessoal,
código TST-FC-8, em seus impedimentos legais e eventuais.

ALMIR PAZZIANOTTO PINTO
(Of. El. n° SRAP264/2001)